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13.01- 2025 13:49
seite: 2

Frachtführer : 10010564

Ladung: K-NL-DE-o57

Sped. Kühne + Nagel LAND

tbol Tor: L1

Abladest,
Ent fe rnu ng

Kunden-Nr.
Ver:sandadresse

versandei.nheit Gewich!
kg

vkorq 102 0

Vkorg 102 0

1 EUROPL 494.0
DEO l
PAL- O O

km

),'132
REISSER AG
Sani tä rgroßhande I
Jechtinger Str. /
7 9111 FRE IBURG
DEUTSCHLAND

01:
02,
n1.

Mo-Do 7-15 Uhr Fr. nach Vereinbrung
Mo-Do 7-15 Uhr Fr. nach Verei'nbrung
Avj-sierung per calgocllx
o'7 6l / 45460

BruLto kg
516.000
516,000

Lieferungsnr.: 9 90 0 00512 7

Maße cm
1 EURoPL 120.0x80.0x182.5 (308)

1 .752 rn3

Netto kg
494.000

NVE 00340152110846845815 308 vSE 0001 494'0 kg

l EUROPL 336.0
DEO l
PAL-01

km

L132
REISSER AG
sanitärq roßhandel
Jechtinier str. 7
7 9111 FREIBURG
DEUTSCHLAND

01:
i)'
03:
04:
01:
021
03:
04:
01:

03:
04:
01:
02,
03:
04:

Uh!
Uhr
per

Mo-Do ?-15 Uhr Fr. nach vereinbrung
Mo-Do 7-15 Uhr Fr. nach Vereinbrunq
Avisierung Per calgoclix

Fr. nach vereinbrung
Fr. nach Veleinbrung
Ca rgocl ix
E!. nach veleinbrung
Er. nach vereinbrung
carqoclix
Fr. nach vereinbrung
Fr. nach Vereinbrung
Cargoelix

Maße cm
1 EUROPL 120.0x80.0x116.5 (308)

1 .118 m3

0'161/ 45460
Mo-Do 7 -15
Mo-Do 7- 15
Avis ierung
0167 / 45460
Mo-Do 7- 15
Mo-Do 7-15
Avisierung
o't 6t / 45460
Mo-Do 7 -15
Mo-Do 7-15
Avisierung
0'l6t / 45460

Uhr
Uhr
per

Uhr
Uh!
per

Lieferungsnr. : 9900005131,
9900005145

9900005137, 9900 00514 0,

Netto kg
336.000

fflo 01.52

Brutto kg
3s8.000
358.000



Prio Tou! Ab]. St. Kunde

Verladezeit
Verladedatum

Europal. zurück

Benutzer

Ladeort
Zum langen Acker 7 / D-57439 Attendoln-Ennest

13.01.2025 13:49
Seite: 1

Frachtführer : 10010564

Ladung; K-NL-DE- 0 5?

Kühne i NageL LAND

Tor:11
Fahrtende

gefahrene km

Amtl. Kennz.

zugmas chine

Anhänger

Mautgebühr

Sped.

rbo1

Fahrtantritt
Fahrer

BeIadestel.Le
Attendorn

Bez . der Ware
Freib

S an i tä r a rma tu re n

LADELI STE

Abladest,
En t fe rnu nq

Kunden-Nr .
Versandadres se

Versandeinheit Gewicht
kq

Vkorg 102 0

DEO1
PAL- O 2

kn
REISSER AG
sani tärgroßhandel
Jechtj.nger str, 7
7 9111 FREIBURG
DEUTSCHLAND

7B
UROPL
GEuro

1229.5

01:
02.:
03:
04:
01:

03
04

Mo-Do 7-1
Mo-Do 7-1
Avisierun
016r / 4546
Mo-Do 7- l-
Mo-Do 7-1
Avi s i.e run
0-t 6t / 4546

Uhr
Uhr
per

Uh
Uh
pe

r F!. nach Vereinbrung
r F!. nach Vereinbrung
r Cargoc.lix

Lieferungsnr.: 9900005126, 9900005138

Pr. nach vereinbrung
Fr. nach Vereinbrung
Cargocf ix

vsE

VSE

VSE
vsE

5

g
0
5
5
g
0

7B
1E

GEuro
UROPL
UROPL

Maße cm
120-0x80-0x175-0
120 . 0x8 0 . 0x116 . 5
120.0x80.0x144.5

L4.266 n3

Brutto kg(335) 841.400(308) 191.500(308) 419.000
1451.900

Netto kg
663.000
169.500
397.000

NVE 0034015211084683'7 469
0034 0152110 8 4 5837512
0034 0152110 8 4 683? 636
0 034 0152110 8 4 68 37? 5 9
0 034 0 r.52110 84 68 37 8 65
0034 01521108 4 68400 94
00 3 4 0152110 8 4 6841351
0034 0 r.52110 8 4 684 50 82
0034 0152110I4 6845099

335
335
335
335
33s
335

0001
0002
0003
0004
0005
0005
000',
0008
0009

335
308
308

85.1 kq
85.4 ks
85.3 kq
85.3 kg
86.3 ks

117.5 kg
118.0 kg
39?.0 kq
159.5 kq



13.01.2025 13r49
Seite: 3

Frachtführer: 10010564 Sped. Kühne + Nagel LAND

Ladung: K-NL-DE-057 tb01 Tor: 11

Abladest,
Ent fe rnung

Kunden-Nr .
Versandadresse

versandeinheit. Gewlcht
kg

NVE 00340152110846846416 308 vSE 0001 336.0 kg

4 EUROPL
7 BGEuro

11 Ve rsandeinhe iten cesamtgewicht kg 2059.5

Seiten 1- 3 geprüft:
fUnLerschrI :EE Fährer I
Ende der Liste

WtL



Verladezeit
verladedatum

Eu!opaI. zurück

Benutzer

Ladeort
zum .Iangen Ackex 7 / D-5'1439 Attendorn-Ennes t

13.01.2025 13:49
seite: 4

Frachtführer: 10010564 SPed.

Ladung: K-NL-DE-o5? tb01

Kühne + Nagel LAND

Tor:11
Eahrlende

gefahiene km

Amtl. Kennz.

zugmaschine

Anhänger

Mautgebühr

Fahrtantritt
Fahrer

Beladestelle
Attendorn

Bez . der ware
Freib

Sani tärarnaturen

LADELl STE

Abladest.
Entfernung

Kunden-Nr.
Versandadresse

versandeinheit Gewicht
kg

vkolg 102 0

DEOl
PAL- O O

km

L107
PFEIEEER e MAY Freiburg KG
Friedrich-Nef f -Straße
79111 FREIBURG
DE UT S C III,AN D

Lieferunqsnr.: 9 90 000 512 5

Maße cn Brutto kg
2ta .400
111.000
598.500
820 .500
495.000
188.500

2431.900

Netto kg
110.540
89.100

575.500
776.500
473.000
166.300

33s
335
308
308
308
308
308
308

0001
0002
0004
0003
0005
0006
0007
0008

85.1
85.4
89.1

165.3
576 .5
411.5
365.0
473.0

2 BGEuro
1 EUROPL
1 EUROPL
2 EUROPT
]. EUROPL
1 EUROPL

120.0x80.0x115.
120 . 0x80 .0x114 .

0
5
5
5
5

3

0.0
0.0
0.0
0.0
11.

120.0x8
120.0x8
120.0x8
L20.ox8

x144.
x148.
x168 .
tL14,
990 n

NVE 0 0 34 0152110I4 68 370 63
o0 34 0152110 8 4 68 37 353
0034 015211084 6841855
0 034 0152110 8 4 684 3 620
0 034 01s2110I4 68 4 7 67 3
o 0 34 0152110I4 68 47 6 97
00 34 0152110 8 4 6 84 7? 10
0 0 34 0152110 8 4 684 7? 34

vsE
vsE
VSE
VSE

vsE

ka
kg
kg
kg
kg

kg
kg
k9

5 EUROPL
2 BGEuro

33s)
308)
308)
308)
308)
308)



13.01.2025 13:49
Seite: 5

Frachtführer: 10010564

Ladung: K-NL-DE-o57

Kühne + Nagel IÄND

Tor: 11

sped.

tb01

6 EUROPL
2 BGEuro

8 versandeinheiten Gesamtgeuicht kg 2251 '9

Wt"L
Seiten 1 5 geprüft: (Unterschrlft Eahrer

Ende der Li ste



XA» L5
BRANOpac GmbH
Gottlieb-Daimler-Straße 1 8-20
35423 Lich
Deutschland

Datum: 09.0'1.2025

Blatt: 1 I I
Ladeliste/Transportauftrag Nr.'171337

Deutschland

Beladetag: 09.01.2025

Sendung Empfänger Frankatur
Warenannahme

Zustelltermin
Ladu

45427 Seaman Paper Europe GmbH
lm Steingerüst 37
76437 Rastatt
Deutschland
5 Rollen

DAP geliefert benannter Ort

5800,00 kq

JJrFirstr sPUllc
Kurze 1-ll r .

I

i

l

(

&ü*&.fu.t*,,
s€arnan pager Europo GmbHh saing€räst 37

D_76437 Bastafl

LKW
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LS für Abladest. PAI-02 an PaI. 0009um langen Acker ?

-57 4 39 Attendorn-Ennest

o

Kunden-Nr.: 17 32

o
vre9a

.l439 A

01:
Q2z
03:
04:

d).

03:

9 ve r s ande i nhe i ten

2
1

Route DEo1-PAL-02

EUROPL
BGEUTo

Uhr
Uhr
per

Fr. nach Vereinbrung
Er. nach verej'nbrung
Cargoclix

hr Pr. nach Vereinbrung
hr Fr. nach vereinbrunq
er Cargoclix

Mo-Do 7-15
Mo-Do 7-15
Avisierung
01 67 / 45460
Mo-Do 7-1
Mo-Do 7-1
Avisierun
07 6r / 4546

5U
5U
9P
0

t229 .5

t'xlTHlff,.#*
nicht dabei -

ert0TransP
rqeD.2,SKurzeratctrFütsl

tausch bei Ablieferung

R0ckg.berus
vorluloaganger€n

Ll.Lrungen
abgegeben

Empfang der Sendung bescheinigl

Slemp€l und unl6rschtifi des Emprärcers

V 1,1

/

GG-

WI lietem zu unssron V6 
"auls_ 

und LieleÖ€dngungpn, di6 in unssron Pre|§llsten ab!€<'nrdd sind' als Dowfload im l ern6l unter www vi,ga d€ragb bereiElshcn und

iriä" 
"riÄt",Uli1r"g 

-, Vertug,rng gasteth wefonl Bdsonde|§ $€isen wi aul clon oinladlon, effeiterl€n und vedäng€rien Eig€ntumsvoöeha[ hin

f\ 4»/A /z-otx

I

:

I

.EISSER AG
an i tärgroßhande 1'echtinger Str. 7
9111 FREIBURG

)EUTSCHLAND

".14}r§1.2025

$ e4tffi
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LS für Abladest, PAL-00 an Pal. 0008um langen Acker 7
-57 439 Attendorn-Ennest

FEIFEER & MAY Freiburg KG

r iedrich-Ne ff-Straße
9111 TREIBURG

UTSCHLAND

Kunden-Nr. : 1707

a

vrega

7q39 A

8 Vers andeinhe iten

EUROPL
BGEuro

2251 .9

ta

l-'ffinm+i,, "1'*i1,,fli:Tü"

Palettentausch bei Ablieferung

Rückg.l,..u§
Yor.u6gaolnggr€ar

Llclcrung.n
äbgegeben

Emplang der Sendung beschoinigt

{ce,.\.-,.s

EmDlänqersSlemp€l und Unlerschrift

U

lq to

Bidgr.lJ€1zuno.i
St.-Geo€cniF$r. 6: Ta

79111 FHE|

lk
45 08-0

Wr lirorn zu uß6ren Verkaufs- und Lleteö€dtrEungen, di6 io unsor€n Prqs{sl€n ebg€drdd 3hd, al§ Oownlo6al Im lnletnet unt6r rr w.vi€Oadd?gb beren§lohon und

rt ne" aJ mro.geruru -, verrugung gestelh *€^i€ßl B€sonda6 ußis6n wir aul d€o ei;hdl.n, o eibrten und v€rlärEetton Eigornumsvorbehar hin'

v.i3w1 .2025

6
2

Route DEo1-PAL-00

I8
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1,S für Abladest. PAl-00 an PaI. 0001um langen Acker 7

-57 4 39 Attendorn-Ennest

o

an i t ärqroßhande 1

echtinger Str. ?

9111 FREIBURG
EUTSCHLAND

lSSER AG

Kunden-Nr. : 17 32

vre9a

v"t3d".vL.2025

A

1 EUROPL 01:
::===::::: 02|

1 Versandeinhe i ten 03;
04:

Mo-Do ?-15 Uhr Fr, nach Vereinbrung
Mo-Do 7-15 Uhr Fr. nach Vereinbrung
Avisierung per Cargoclix
01 6t / 45 464

Route DEo1-PAL-0 0

494 .0

7
{!'',

v,ww.tuerstransporte.com

ieferungusch beiPal

erhtlten
Rückgab€ au3

volau§gegangenen
Ll.lerungen

,bgegeben

1444

Empfang der Ssndung bescheinigt

Stempel und Unießchtilt des

!Y lielem zu unseren Verkauls_ und UsleÖedingungen die rn unssren Prsisli$en abgedlucK

innen arr nnro.aerung ,uI verlüguno geslelll wsden' Besond€rs w€isen wr aui den ernBcnen
sind. als Download im lnlemel unler www'viega de/agb ber€itsteh€n und

.Miterlen und verlzlnoenen Eig€nlllmsvorb€hall hin

o

Fahrer bei Beladung
und Entladung

nicht dabet
Kurze Str.2. F31832 SPtinge

osl Fürst TransPorte $"ihll

den 

-
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LS für Abtadest. PAL-01 an Pal. 0001um Langen Acker ?

-57 439 Attendorn-Ennest

an i tä rgroßhande I
echtinger St.r. 7
91].]. EREIBURG
EUTSCHLAND

ISSER AG

Kunden-Nr.: 17 32

vre9a

v"13*95..2025

?F.39 A

1 EUROPL O ]. :

=::====:::= 02|
1 Versandeinheiten 03:

04:
01:

04:

Mo-Do 7-15
Mo-Do 7-15
Avisierung
07 67 / 45460
Mo-Do 7-15
Mo-Do 7-15
Avisierung
o'7 6L / 45460

Route DEo1-PAL-o1

Uhr Er. nach vereinbrung
Uhr Fr. nach Vereinbrung
per cargoclix

336.0

P.-^'-0

ID-3 832SlrKUrze 2. Spri

Jgl 
Fürs1 Transportc GmbHr ansPorte.com

Fahrer bei Beladung
und Entladung

nicht dabei

bei Ablieterung

Bückgrbe arr3
YOrau3gegangs€n

Llcla ngen
abgeqebon

lrt44

Emplang der Sendung beschsinigt

Stempel und Unt€rschni des Emplängels

Wir lielem zu uns€ron v€rkauts_ und Lirlertedlngungon dß in unseron Ptoislisten atogdlucl( lind 'ls 
oownload im lntemel unter www'vt€lE d€/agb be

thn6n aul anlorderung zur verftrgung gestefi wed-;niäinders weisen wir aul den einlacnen en;ilsnen und verlängonen EE€ntumsvorb€hall hrn

PT|W/afz,tYt

Uhr Fr. nach Vereinbrung
Uhr Fr. nach vereinbrung
per Cargoclix


